АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.05.2019                                                                                          № 34

«Об окончании отопительного сезона  2018-2019гг»

На основании п.5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011г № 354 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха    + 8°С за пять предшествующих суток  в жилых домах и в помещениях объектов  соцкультбыта:
1. Закончить отопительный сезон 2018-2019гг  08.05.2019года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И.о начальника МУП ЖКУ «Медяковское» Долгирева С.В.

Глава  Медяковского  сельсовета                                             С.Н.Тараник